
Chłopcy 16-19 lat - M16

IRONKIDS Gdynia 2017

WYNIKI ZAWODÓW / RESULTS LIST

Organizer: Sport Evolution

Date: 04.08.2017

City: Gdynia Distance: 600m+3000m

printed: 06.08.2017 15:03:08

Nr
Bib

Nazwisko i imię
Name

Msc
Rank

Wynik
Time

MISTRZOSTWA POLSKI W AQUATHLONIE

R-k
YoB

W kategorii
in Age

Drużyna
Team

Kraj
Nat.

Pływanie T1 Bieg Strata
Diff.Poz. po T1Swim Run

KOWALSKI KUBA27 00:18:181 00M16/1 M / 3UKS G-8 BIELANY WARSZAWA 00:07:12 / 3 00:00:50 / 2 00:10:16 / 1 00:00:16POL

MAKSYMOWICZ TOMASZ25 00:18:432 00M16/2 M / 6UKS G-8 BIELANY WARSZAWA 00:07:11 / 2 00:00:57 / 3 00:10:35 / 5 00:00:40POL

GŁUSZKOWSKI MATEUSZ16 00:18:553 01M16/3 M / 9UKS CITYZEN 00:06:54 / 1 00:00:42 / 1 00:11:19 / 9 00:00:53POL

ROGACZ GRZEGORZ64 00:19:034 00M16/4 M / 10 00:07:32 / 7 00:00:45 / 5 00:10:46 / 6 00:01:00POL

GORYŃSKI DAWID43 00:19:105 00M16/5 M / 11UKS TRS SUSZ 00:07:52 / 10 00:00:52 / 10 00:10:26 / 3 00:01:08POL

DAŃKOWSKI DOMINIK38 00:19:166 00M16/6 M / 12MLUKS TRIATHLON KOŁO 00:07:23 / 5 00:00:54 / 4 00:10:59 / 7 00:01:14POL

JANASZKIEWICZ MATEUSZ51 00:19:177 01M16/7 M / 13DELF GRYFINO 00:07:59 / 13 00:00:55 / 11 00:10:23 / 2 00:01:15POL

HEDA JAKUB52 00:19:338 00M16/8 M / 15DELF GRYFINO 00:07:58 / 12 00:01:03 / 12 00:10:32 / 4 00:01:31POL

JEDNASZEWSKI MIKOŁAJ17 00:19:379 01M16/9 M / 16WMKS OLSZTYN 00:07:32 / 6 00:00:48 / 7 00:11:17 / 8 00:01:35POL

DZIK SZYMON37 00:19:4510 00M16/10 M / 17ORKA IŁAWA 00:07:16 / 4 00:01:03 / 6 00:11:26 / 10 00:01:43POL

GONSKA SZYMON62 00:20:3411 00M16/11 M / 20KS AZS AWF KATOWICE 00:08:10 / 16 00:00:52 / 13 00:11:32 / 11 00:02:31POL

ZIELSKI OLIWIER30 00:20:4712 01M16/12 M / 23SSP ORKA IŁAWA 00:07:40 / 9 00:00:43 / 8 00:12:24 / 16 00:02:44POL

GOZDYRA RAFAŁ12 00:20:4813 01M16/13 M / 24KS IRONMAN C/S POLSKA 00:07:54 / 11 00:01:12 / 14 00:11:42 / 12 00:02:46POL

JASIUKIEWICZ BARTOSZ50 00:21:0414 00M16/14 M / 25DELF GRYFINO 00:08:00 / 14 00:01:09 / 15 00:11:55 / 13 00:03:02POL

BARAN JAKUB5 00:21:5315 00M16/15 M / 26UKS 9 OSRIR KALISZ 00:07:40 / 8 00:01:03 / 9 00:13:10 / 18 00:03:51POL

PARTYKA PIOTR49 00:22:1116 01M16/16 M / 27DELF GRYFINO 00:08:43 / 17 00:01:12 / 18 00:12:16 / 15 00:04:08POL

PRZYŚLEWICZ ŁUKASZ10 00:22:3617 01M16/17 M / 28UKS LUSOWO 00:08:46 / 18 00:00:42 / 16 00:13:08 / 17 00:04:34POL

ZMYŚLONY FRANCISZEK39 00:22:3818 01M16/18 M / 29MKS TRUSO TRIATHLON ELBLĄG 00:09:07 / 20 00:01:18 / 20 00:12:13 / 14 00:04:36POL

KALICIŃSKI ADAM41 00:22:5319 01M16/19 M / 30UKS 9 KALISZ 00:08:03 / 15 00:01:27 / 17 00:13:23 / 19 00:04:51POL

CYGAN MATEUSZ9 00:24:3720 01M16/20 M / 313DVSN 00:09:02 / 19 00:01:13 / 19 00:14:22 / 21 00:06:35POL

KALBARCZYK KAMIL44 00:25:0421 01M16/21 M / 32UKS TRS SUSZ 00:10:36 / 22 00:00:57 / 22 00:13:31 / 20 00:07:02POL

SERŻYSKO KASPER4 00:28:4322 00M16/22 M / 33KOSZULKA 182 00:09:29 / 21 00:01:25 / 21 00:17:49 / 23 00:10:40POL

WYRWICH KRYSTIAN18 00:33:2423 01M16/23 M / 34 00:15:16 / 23 00:01:25 / 23 00:16:43 / 22 00:15:22POL

Strona       1Wyniki: DATASPORT sport@datasport.pl, tel.602 722 968


